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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 23.08.2014 r. do 22.09.2014 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

W dniu 05.09.2014 r. na rzecz najemcy sprzedano lokal mieszkalny nr 4, położony 
w Przasnyszu, przy ul. Akacjowej 2, za kwotę 8 984,06 zł. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 

W dniu 31 sierpnia 2014 r. minął termin składania uwag do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. W ustawowym terminie do 
Burmistrza Przasnysza wpłynęły 3 uwagi. Projekt planu wraz z informacją o sposobie 
rozpatrzenia uwag zostanie przedłożony do uchwalenia na październikowej sesji Rady 
Miasta. 
 
Zbywanie: 
 

Dnia 5.09.2014 r. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej nr 401/3 o pow. 0,1671 ha, położonej w Przasnyszu przy ul. Szosa 
Ciechanowska zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie wpłacił wadium. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Na podstawie złożonych wniosków wydano 5 decyzji na wycinkę drzew 

z nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych.  
2. Nowe nasadzenia w Parku Miejskim im. T. Kościuszki zostaną dofinansowane dotacją 

z WFOŚIGW. Uchwałą Zarządu Funduszu przyznano dofinansowanie w wysokości 
25 472 zł. W chwili obecnej przygotowywane są dokumenty niezbędne do podpisania 
umowy. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres od 

1 stycznia wynoszą około 9,0 tys. zł. Do dłużników wystosowano 81 wezwań do 
zapłaty.  
W okresie sprawozdawczym wpłynęły łącznie 53 deklaracje wraz z korektami 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W miesiącu sierpniu 2014 r. zebrano i przekazano do odzysku / recyklingu ponad 460 
ton odpadów komunalnych, w tym:  
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 390,80 t, 
b) odpady komunalne segregowane – 62,58 t,  
c) przeterminowane leki – 73,60 kg, 
d) odbiór odpadów z PSZOK – 11,0 t. 
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3. Ogłoszono przetarg na całoroczne utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta 
Przasnysz. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 września.  

 
Zadania z zakresu opieki nad pomnikami i miejscami pomięci: 

 
Trwa remont dwóch zbiorowych mogił wojennych na terenie cmentarza 

parafialnego. Remont wykonuje firma wyłoniona w drodze zapytania ofertowego za kwotę 
44 200 zł. Prace zostaną zakończone do dnia 10.10.2014 r. Remont przeprowadzany jest 
w ramach dotacji pozyskanej z Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa oraz 
od Wojewody Mazowieckiego. 
 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 55 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 51 decyzji o przyznaniu, 

3 decyzje o odmowie przyznania i 1 wygaszającą decyzję o przyznaniu dodatku 
mieszkaniowego. Łączna kwota przyznanych dodatków mieszkaniowych w tym 
okresie to 7 693,00 zł. 

2. Wydano 7 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 112,30 zł. 
W związku z realizacją tego zadania do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie przesłano zapotrzebowanie na IV kwartał 2014 r.  

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i 1 zezwolenie na 

organizację przyjęć. 
2. Wydano 6 decyzji wygaszających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Dokonano wyliczenia III raty opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Termin wpłaty mija 30.09.2014 r. 
4. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 52 wnioski, w tym: 12 wniosków 

o wpis do ewidencji, 17 o zmianę we wpisach, 7 o zawieszenie, 6 o wznowienie, 
9 o zakończenie działalności i 1 o zmianę z zakończeniem.  

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. W okresie sprawozdawczym wydano 39 decyzji 
przyznających zwrot podatku akcyzowego i 1 decyzję odmowną. Łącznie wydano 
53 decyzje (w tym 1 odmowna) na ogólną powierzchnię użytków rolnych 640,22 ha. 
Ogółem kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych wynosi 
25 666,22 zł. Sporządzono i wysłano wniosek o przekazanie gminie dotacji celowej na 
postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego za okres od 1 do 
31 sierpnia 2014 r. na kwotę – 26 179,54 zł. 
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III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

W okresie sprawozdawczym odbyły się cztery duże imprezy, których Miasto było 
organizatorem i współorganizatorem: 
1. 31 sierpnia w  Sierakowie Powiatowo-Gminno-Miejskie Święto Plonów. Rolę starostów 

dożynek z ramienia Miasta Przasnysz pełnili Państwo Ewa i Jarosław Stepnowscy, 
natomiast wyróżnienia dla najlepszych rolników otrzymali Państwo Joanna i Grzegorz 
Niestępscy oraz Agnieszka i Leszek Rutkowscy. W części artystycznej Miasto 
reprezentowały zespoły taneczne z Klubu Jednostki Wojskowej w Przasnyszu: The Bass 
Beat, Crazy Girls i Big Stars. 

2. W dniach 5-7 września powtórzone Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej. W czasie tej 
trzydniowej imprezy na scenie wystąpili wszyscy zapowiadani w tradycyjnym 
czerwcowym terminie Dni Przasnysza artyści oraz gwiazdy - Piasek i zespół IRA.  

3. W dniach 10-13 września „Festiwal Fabryka Światła Przasnysz 2014”. Głównym 
organizatorem, finansującym jednocześnie znakomitą większość przedsięwzięć 
festiwalowych był Mazowiecki Instytut Kultury. Miasto podjęło się roli 
współorganizatora Festiwalu włączając w to przedsięwzięcie wszystkie miejskie 
instytucje kultury oraz 50 wolontariuszy MOPS. Wolontariusze, których praca została 
wysoko oceniona przez Mazowiecki Instytut Kultury pracowali na etapie przygotowań 
do Festiwalu, w czasie jego trwania, na wszystkich punktach, gdzie był realizowany oraz 
po jego zakończeniu. W programie Festiwalu była wystawa multimedialna, 
wielkoformatowe malowidło ścienne – mural (na ścianie budynku dawnego kina), 
improwizacje teatru tańca, projekcje filmów i spotkania z krytykami, koncert chorałowy 
w kościele oo. Pasjonistów, gra miejska, piknik naukowy oraz koncert Marka 
Bili ńskiego - widowisko multimedialne, stworzone przez symfonię muzyki, obrazu 
i światła. Festiwalowi towarzyszyły warsztaty wokalne, taneczne, warsztaty murala 
i batiku. W ramach Festiwalu w Muzeum Historycznym w Przasnyszu odbył się 
wernisaż wystawy pt. "Stanisław Ostoja - Kotkowski. Malarstwo". Ekspozycję można 
zwiedzać do 10.11.2014 r.  

Wszystkie wyżej wymienione imprezy odbywały się w ramach projektu „Powiat Przasnyski 
Stolica Kultury Mazowsza 2014”. 
 
4. W dniu 18 września odbyły się uroczyste obchody ustanowienia Świętego 

Stanisława Kostki Patronem Miasta Przasnysz. Z tej okazji w Miejskim Domu 
Kultury został wystawiony spektakl teatralny „Do wyższych rzeczy jestem 
stworzony” a w Kościele Farnym odbyła się uroczysta msza święta pod 
przewodnictwem Biskupa Płockiego Piotra Libery. Po mszy został odsłonięty 
i poświęcony pomnik Św. Stanisława Kostki Patrona Miasta. 

 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Dokonano odbioru inwestycji oświetlenia w ul. Magnolii. W ramach zadania 

ustawiono 20 słupów z lampami w ul. Magnolii oraz wykonano kabel oświetleniowy 
spinający ul. Królewiecką z ul. Agrestową. 

2. Zakończono budowę nawierzchni skateparku na terenie sportowo-rekreacyjnym przy 
ul. Orlika. Przeniesienie urządzeń nastąpi w końcowych dniach września. 

3. Zakończono remont korytarza stanowiącego łącznik nowej sali gimnastycznej 
z istniejącym budynkiem Gimnazjum. 

4. Podpisano umowę na remont chodników w ul. Broniewskiego i Kochanowskiego, 
przebudowę ul. Stawki i ul. Szpitalnej. 
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5. Wykonano dokumentacje projektowe przebudowy ul. Starzyńskiego i Różanej w celu 
ubiegania się o dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych (tzw. Schetynówki). 

6. Wykonano dokumentacje projektowe przebudowy ulic Hoppe i Przechodniej. 
7. Uzupełniono 6 punktów oświetlenia ulicznego. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  
 
1. Sporządzono: 

- 63 akty urodzeń, 
- 23 akty małżeństw, 
- 20 aktów zgonów. 

2.  Wydano 295 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Wydano 6 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
5. Wydano 4 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  
6.  Trwają prace przygotowawcze do obchodów Jubileuszy Małżeńskich. Uroczystość 

zaplanowana jest na dzień 4 października 2014 r. Jubileusze będą obchodzić: 
  - 22 pary małżeńskie – Jubileusz 50.– lecia pożycia małżeńskiego, 
  - 15 par małżeńskich – Jubileusze 60.–lecia, 65.–lecia i 70.–lecia pożycia 

małżeńskiego. 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.112. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 305. 
3. Dokonano 31 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 23 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 38 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 23, 
- urodzeń  – 15, 
- zgonów  – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 23 wnioski od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 31 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 12 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 183 dowody osobiste, przyjęto 169 wniosków dowodowych. Pozostały 394 
książeczkowe dowody osobiste do wymiany.  

10. Trwają obecnie szkolenia e-learningowe w zakresie obsługi wersji szkoleniowej 
aplikacji „Żrodło” - dostęp urzędu stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów 
osobistych do Systemu Rejestrów Państwowych. Aplikacja zostanie uruchomiona  
z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 
    Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


